UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v bình chọn mẫu, biểu tượng thành phố

Hải Phòng trên Cổng bình chọn trực tuyến

Cát Hải, ngày         tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH và THCS, Trung học cơ sở

 Thực hiện Công văn số 245/SGDĐT-VP  ngày 22/01/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc bình chọn mẫu, biểu tượng thành phố Hải Phòng trên

Cổng bình chọn trực tuyến;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non,

Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở chỉ đạo, vận động cán

bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, người lao động của đơn vị tham gia hưởng ứng

bình chọn mẫu biểu tượng thành phố Hải Phòng:

 * Chi tiết đường link Cổng bình chọn:

https://haiphong.gov.vn/tin-tuc-su-kien/binh-chon-bieu-trung-thanh-pho-

hai-phong-667451

* Thời gian bình chọn: từ ngày 18/01/2024 đến ngày 18/3/2024

Kết thúc thời gian bình chọn, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn

vị trường học gửi kết quả số lượng cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, người

lao động của đơn vị tham gia bình chọn trước 15h00’ ngày 19/3/2024, để tổng

hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo.

Link báo cáo:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HANpQBE2k3B2g3I22fMNmO

tRFy1hfG5Ruf2zrBS749M/edit?usp=sharing

* Giao đồng chí Đỗ Thanh Tuấn, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo

tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo trước 16h00’ ngày 19/3/2024.

Link báo cáo: https://docs.google.com/spreadsheets/d/1K4eH0-

spYtRJyIfE3ppuGenigjkdXENOttxr8KU4HKU/edit#gid=0

Rút gọn: bit.ly/bthp

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Việt Bắc

https://haiphong.gov.vn/tin-tuc-su-kien/binh-chon-bieu-trung-thanh-pho-hai-phong-667451
https://haiphong.gov.vn/tin-tuc-su-kien/binh-chon-bieu-trung-thanh-pho-hai-phong-667451
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HANpQBE2k3B2g3I22fMNmOtRFy1hfG5Ruf2zrBS749M/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HANpQBE2k3B2g3I22fMNmOtRFy1hfG5Ruf2zrBS749M/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1K4eH0-spYtRJyIfE3ppuGenigjkdXENOttxr8KU4HKU/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1K4eH0-spYtRJyIfE3ppuGenigjkdXENOttxr8KU4HKU/edit#gid=0

		2024-01-23T09:46:00+0700
	Việt Nam
	Trần Việt Bắc <tranvietbac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-23T09:52:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-23T09:52:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-23T09:52:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!